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Työntekijöiltä tarvittaessa perittävissä Rakennusliiton jäsenmaksuissa ei ole muutoksia vuonna 2025. Näin 
ollen ne ovat edelleen seuraavat:

1. Rakennusliiton jäsenmaksu, sisältäen työttömyyskassan jäsenyyden (A-jäsen)
12,50 euroa / kaksi viikkoa
25 euroa / kuukausi
300 euroa / vuosi

2. Rakennusliiton jäsenmaksu, ei sisällä työttömyyskassan jäsenyyttä (LO–jäsen)
8,50 euroa / kaksi viikkoa
17 euroa / kuukausi 
204 euroa / vuosi

Ohjeet Rakennusliiton jäsenmaksun perimiseen

Työnantaja perii Rakennusliiton jäsenmaksun suoraan työntekijän palkasta palkkakausittain ja tilittää 
sen Rakennusliitolle. Summa riippuu yrityksessä noudatettavan palkanmaksukauden pituudesta.

Palkanmaksukausi on 2 viikkoa: 12,50 € per palkanmaksukausi
Palkanmaksukausi on 1 kk: 25 € per palkanmaksukausi 

Lisäksi työntekijän kanssa on mahdollista sopia, että työnantaja perii vuosittaisen 300 euron 
jäsenmaksun yhdellä kerralla. Tällöin jäsenmaksun määrä on 300 € per vuosi.

Em. summa peritään siis aina, jos työntekijälle maksetaan palkkaa kyseisen palkanmaksukauden aikana. 
Palkan suuruudella tai määrällä ei ole merkitystä perinnän kannalta. Jäsenmaksun suuruuden ja 
maksutavan muutos ei vaikuta perityn jäsenmaksun maksamiseen tai tilitykseen, eikä niiden 
selvittämisen aikatauluun tai tapaan Rakennusliitolle. 

Työnantaja ei kuitenkaan peri jäsenmaksua, mikäli palkkakaudella ei ole lainkaan 
palkanmaksuvelvollisuutta. Jäsenmaksua ei siten peritä esimerkiksi näissä tilanteissa:

Lomautuksen ajalta (jos työntekijä on koko palkkakauden lomautettuna eli hänelle ei makseta 
palkkaa lainkaan kyseisenä palkanmaksukautena)
Palkattoman sairasloman ajalta (jos työntekijä on koko palkkakauden ollut palkattomalla 
sairaslomalla). 

Jäsenmaksun enimmäismäärä on 300 € / vuosi. Työntekijä on viime kädessä itse vastuussa siitä, että 
jäsenmaksua kertyy vaadittava määrä. 
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Työsuhteen alkaminen ja päättyminen 
Jos työntekijän työsuhde alkaa kesken palkkakauden, on jäsenmaksun määrä vastaavalla tavalla 12,50 € 
tai 25 € per palkkakausi, vaikka työsuhde alkaisi esimerkiksi puolessa välissä palkkakautta.  
 
Mikäli työntekijän työsuhde päättyy kesken palkkakauden, työnantaja perii vastaavan summan (12,50 € 
tai 25 €) lopputilistä vastaavalla tavalla. Päättymispäivällä ei ole merkitystä maksettavan summan 
kannalta.  
 
Lisätiedot  
 
Lisätietoja tässä tiedotteessa mainituista asioista antaa lakineuvonta lakineuvonta@pintaurakoitsijat.fi  
tai kunkin liiton toimitusjohtaja. 
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